
Музичка школа "др Милоје Милојевић" 

Кнеза Милоша бр.5. 

34000 Крагујевац 

 

 

На основу члана 116.Закона о јавним набавкама ("Службени гласник Републике 

Србије" број 124/12, 14/2015 и 68/2015.) 

 

МУЗИЧКА ШКОЛА "др Милоје Милојевић" 

КНЕЗА МИЛОША 5. 

34000 Крагујевац 

 

објављује 

 

ОБАВЕШТЕЊЕ 

о закљученом уговору за Партију 5 

 

Назив: Музичка школа "др Милоје Милојевић" 

Адреса:Кнеза Милоша 5.,34 000 Крагујевац 

Број јавне набавке:1.1.5./2016 

Назив и ознака из општег речника набавки:канцелариски материјал-30192000 

Уговорена вредност:понуђена цена 7.830,00 динара без ПДВ-а, цена 9.396,00 са 

ПДВ-а. 

Критеријум за доделу уговора:"најнижа понуђена цена".  

Број примљених понуда:две. 

Најнижа и највиша понуђена цена: најнижа цена 7.830,00 без ПДВ-а,9.396.00 са 

ПДВ-а;највиша понуђена цена 8.370,27динара без ПДВ-а и 10.044,33 динара са 

ПДВ-ом. 

Део или вредност уговора која ће се извршити преко подизвођача:добављач не 

извршава уговор са подизвођачем. 

Датум доношење одлуке о додели уговора:26.04.2016.године. 

Датум закључења уговора:04.05.2016.  

Основни подаци о Снабдевачу:"Copy servis" СЗР Крагујевац ул.Kраља Александра 

I Карађорђевића бр.132 ПИБ: 100560438. 

Околности које представљају основ за измену уговора:Нису предвиђене 

конкурсном документацијом. 

 

 

 

 

 


